
UCHWAŁA NR XV/200/2020
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi  Rajszew, gminie Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Rajszew, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działki ewidencyjne nr 8/23, nr 9/27 nazwę ul. Makowa.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815

Id: F66207E8-EFB3-4DE9-A569-3A2F52598AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/200/2020

Rady Gminy Jabłonna

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: F66207E8-EFB3-4DE9-A569-3A2F52598AE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019,
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. (t.j. Dz. U. 2018, poz. 2068 z późn. zm.).

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działki
ewidencyjne nr 8/23, nr 9/27 położonej we wsi Rajszew, na odcinku od ul. Mazowieckiej do ul. Modlińskiej.

Z wnioskiem o nadanie nazwy przedmiotowej drodze wewnętrznej wystąpili jej współwłasciciele
przedkładając propozycję nazwy ul. Makowa. Tym samym został spełniony warunek wynikający z art. 8
ust. 1a w/w ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie
nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona
zlokalizowana.

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 8 – Rajszew
działki ewidencyjne nr 8/23, 9/27  stanowią współwłasność osób wnioskujących o nadanie nazwy.

Zgodnie z rysunkiem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna przedmiotowa
droga położona jest na obszarze przeznaczonym pod teren dróg wewnętrznych.

Zaproponowana nazwa „ul. Makowa" nie występuje na terenie gminy Jabłonna, a istniejące nazwy w tym
rejonie to ul. Wiosenna, ul. Konwaliowa, ul. Chabrowa, ul. Polna.

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem żółtym.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: F66207E8-EFB3-4DE9-A569-3A2F52598AE1. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T08:03:05+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




